Obra: PAVIMENTAGAO EM BLOQUETE - GERAL Local: 7A SR Pag: 1
Data: 01/06/2020

Valores em: R$ CURVA ABC DOS lNSUMOS Hora: 18:13:03

Calculo: Selegdo: GERAL - % Limite: 90.00

Insumo Descricdo Und |Data Atual Quantidade Unit.Comp Preco do Item % Part | % Acum

MT00712  |BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO SENT2  29/02/2020 400.245,16 38,00 15.209.316,08 61,617 61,617
AVADO. 25 CM X 25 CM. E = 8 CM. RESISTENCIA DE 35 MPA
(NBR 9781). COR NATURAL

MT04059 [MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO. PRE-MOLDADO. COMP 1 M. [l |29/02/2020 112.962,00 15,90 1.796.095,80 7,276 68,893
0 X 15/12* CM (H X L1/L2)

MO06111  |[SERVENTE DE OBRAS H  |29/02/2020 128.064,16 10,15 1.299.851,22 5,266 74,159

MO04759 |CALCETEIRO H  |29/02/2020 73.472,90 14,29 1.049.927,74 4,254 78,413

MT00370  [AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA  [M3  |29/02/2020 23.420,40 30,00 702.612,00 2,846 81,259
JAZIDA. SEM TRANSPORTE)

MO04750 |PEDREIRO H  [29/02/2020 45.357,07 14,29 648.152,53 2,626 83,885

MO37370 [ALIMENTACAO - HORISTA (COLETADO CAIXA) H  ]29/02/2020 272.456,56 1,77 482.248,11 1,954 85,839

MT04813  [PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA GALVAMR  |30/11/2017 1.820,88 195,00 355.071,60 1,438 87,277
ZADA *N. 22*. DE *2.0 X 1.125* M

MT04221 |OLEO DIESEL COMBUSTIVEL COMUM L I/ 82.677,76 3,84 317.482,59 1,287 88,564

MT37764  [Transportes de maquinas e equipamentos por caminh&o cavalo mec |H 31/10/2019 1.719,72 172,45 296.565,71 1,201 89,765

anico com carreta prancha cap. 20t

Total da ABC até o % Limite. 22.157.323,38

[EMPRESA]  Arquivo: C:\Primasi\Sipom\Colecéo\Atualizagdo - Margo 2020\Sinapi_Cef_Pi_Fev-200003 - 1-



